

adottata dal Direttore Generale in data

2 1 GEN. 2013

Oggetto: Nomina Ufficiale Rogante e revoca della Deliberazione n. 2173 del 31 ottobre 2005.

**RICHIAMATE** 

la Deliberazione n. 2173 del 31 ottobre 2005 con la quale il Dott. Carlo Contini veniva nominato Ufficiale Rogante dell'Azienda e la Deliberazione n. 792 del 23 luglio 2009 con la quale il medesimo veniva nominato Responsabile della Struttura Complessa Affari Generali;

DATO ATTO

che con Deliberazione n. 1779 del 18 dicembre 2012 il Dott. Carlo Contini è stato nominato Responsabile della Struttura Complessa Servizio Acquisti e di conseguenza si ritiene opportuno procedere alla sua sostituzione con altra figura professionale cui affidare l'incarico di Ufficiale Rogante, revocando la Deliberazione n. 2173 del 31 ottobre 2005;

**CONSIDERATO** 

che l'Azienda ritiene opportuno che in tutti i casi in cui secondo la normativa vigente si debba o si possa procedere alla stipulazione dei contratti in forma pubblica amministrativa, questa attività debba essere riservata a un funzionario almeno di carriera direttiva (D-DS);

**RITENUTO** 

che la formale investitura dell'Ufficiale Rogante determina, per l'Azienda, un sicuro contenimento dei costi sottesi alla funzione in oggetto e la trasparenza nei rapporti con la parte contraente assicurata dall'affidamento dell'incarico a persona di comprovata competenza ed onestà;

PRESO ATTO

che l'Ufficiale Rogante, nell'esclusivo interesse dell'Azienda Sanitaria Locale di appartenenza, provvede a ricevere e ad attribuire pubblica fede agli atti redatti in forma pubblica amministrativa e agli altri atti per i quali la normativa vigente preveda pubblicità della forma; ha il compito di procedere all'autentica delle copie degli atti originali, in qualsiasi forma redatti; provvede inoltre alla registrazione e alla custodia degli atti ricevuti, alla tenuta del Repertorio nel quale sono annotati gli estremi dei contratti stipulati, cura gli adempimenti tributari connessi agli atti ricevuti nell'adempimento del suo ufficio. Nell'espletamento delle sue funzioni si avvale della collaborazione dei Servizi competenti;

**RITENUTO** 

che dall'esame dei *curricula* formativo-professionali dei dipendenti amministrativi inquadrati nel profilo professionale D-DS e appartenenti alla Dirigenza Amministrativa possa individuarsi quale Ufficiale Rogante dell'Azienda Sanitaria Locale n. 7 di Carbonia la Dott.ssa Maria Teresa Garau, Dirigente Amministrativo, nominata con

Deliberazione n. 1778 del 18 dicembre 2012 Responsabile della Struttura Complessa Servizio Affari Generali;

**VISTA** 

la normativa vigente che regola la materia;

## IL DIRETTORE GENERALE

SENTITO il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario

## DELIBERA

per i motivi esposti in narrativa:

- di revocare la Deliberazione n. 2173 del 31 ottobre 2005;
- di nominare la Dott.ssa Maria Teresa Garau, Responsabile della Struttura Complessa Servizio Affari Generali, Ufficiale Rogante dell'Azienda Sanitaria Locale n. 7 di Carbonia.

Il Direttore Generale Dott. Maurizio Galamida

Il Direttore Amministrativo

Dott. Claudio Ferri

Il Direttore Sanitario Dott/Franco Trincas

Servizio AA.GG.LL. Dott.ssa Irene Diana



## Il Responsabile del Servizio Affari Generali

	Attesta	che la deli	berazion	e	
n	88	del	2	1 6	EN. 2013
	È	stata pubbl	icata		
	Nell'Albo	pretorio de	ll'A.S.L.		
A	partire dal	2 3 GEN. 201	3	- (	5 FEB. 2013 ——
Reste	rà in pubblic	azione per l	5 giorni	cons	ecutivi
SE Sta	taposta a dis	sposizione p	er la cor	ısulta	zione
		Darl	He		
COSE BINA					